
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY W DNIU 07.04.2024 R.

kurs 1 kurs 2 kurs 1 kurs 2

WAŁYCZYK PRZEMYSŁOWA 9.33 15.03 10.30 16.00

ZARADOWISKA FIGUKA 9.37 15.07 10.30 16.00

WAŁYCZYK ŚWIETLICA 9.39 15.09 10.30 16.00

M.RADOWISKA SKRZYŻOWANIE 9.40 15.10 10.30 16.00

M.RADOWISKA BUD. NR 106 9.41 15.11 10.30 16.00

M.RADOWISKA SKRZYŻOWANIE LAS 9.42 15.12 10.30 16.00

M.RADOWISKA SKRZYŻOWANIE 9.43 15.13 10.30 16.00

M.RADOWISKA CENTRUM 9.44 15.14 10.30 16.00

M.RADOWISKA BUD. NR 95 9.45 15.15 10.30 16.00

ZIELEŃ FIGURA PIĄTKOWO 9.49 15.19 10.30 16.00

ZIELEŃ BUD. NR 26 DROGA POW. 10.55 16.25 11.30 17.00

ZIELEŃ PRZEJAZD KOLEJOWY 10.58 16.28 11.30 17.00

ZIELEŃ BUD. NR 37A 11.00 16.30 11.30 17.00

ZIELEŃ BUD. NR 43 11.03 16.33 11.30 17.00

ZIELEŃ BUD. NR 68 11.07 16.37 11.30 17.00

ZIELEŃ ROZWIDLENIE PAŁAC 11.11 16.41 11.30 17.00

OBWÓD WYBORCZY Nr 5 z siedzibą w Świetlicy Zieleń

DOJAZD DO LOKALU WYBORCZEGO POWRÓT Z LOKALU WYBORCZEGO

PRZYSTANEK
GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU:

GODZINA ODJAZDU Z LOKALU DO 

PRZYSTANKU:


